
Adaptéry/osy pro platformy 
pedálů Shimano®
PD-R8000
PD-R7000
PD-6800
PD-R550
PD-R540

ASSIOMA-Shi
osa se senzorem

19 mm

17 mm TL-PD40
nebo podobný/kompatibilní

Shimano®
PD-R8000
PD-6800

Shimano®
PD-R7000
PD-R550
PD-R540

Right
Pedal

17 mm

PD-R8000
PD-6800

PD-R7000
PD-R550
PD-R540

Levý pedál

Pravý pedál

19 mm

Shimano®

PD-R8000
PD-R7000
PD-6800
PD-R550
PD-R540

8-10 Nm

Pro více informací, si přečtěte manuál
na našem webu: cycling.favero.com

Levý 
pedál

Levý 
pedál

Pravý
pedál

Pravý
pedál

1

2

3

4

5

6

7

Návod pro instalace CZ

Art. 772-02-S ASSIOMA DUO-Shi cycling power meter

0259-1100 _Rev15

FAVERO ELECTRONICS SRL

Via R. Lombardi, 64 - 31030 Arcade (TV) - Italy

cycling.favero.com

DUO-Shi
Pravý
pedál

Levý 
pedál



ČESKY -  NÁVOD PRO INSTALACI

Assioma® DUO-Shi je určen pro Shimano® PD-R540, PD-R550, PD-R8000, PD-6800, PD-R7000.
Platforma pedálu (není součástí dodávky). 
Q-factor: PD-R7000/R550/R540: +64mm; PD-R8000/6800: +65mm.

Pro jakékoli informace o nakládání a údržbě platformy pedálu Shimano®,
si prosím přečtěte návod společnosti Shimano®. 
Přečtěte si příručku Assioma®, kde najdete informace o instalaci a používání Assioma®
DUO-Shi, kromě částí souvisejících se standardní platformou pedálu. 

Rozložený pohled na senzor Assioma® a sadu adaptérů Shimano®.

Potřebné nástroje:  
17mm a 19mm nástrčný klíč, Shimano® TL-PD40 pedálový klýč (nebo podobný)

Instalaci provádějte ve specializovaném servisu. Nesprávná instalace může
vést k nehodám a možným škodám na majetku i zdravý.

Demontáž těla pedálu Shimano® 

Vyšroubujte osu z těla pedálu Shimano® otáčením proti směru hodinových ručiček 
u levého pedálu (L) a ve směru hodinových ručiček u pravého pedálu (R).
U PD-R8000 a PD-6800: použijte 17mm nástrčný klíč, U PD-R7000, PD-R550 a PD-R540: 
použijte pedálový klíč Shimano® TL-PD40 nebo jiný podobný/kompatibilní

POZOR: směr otáčení se liší u pravého a levého pedálu. Vysuňte osu z těla pedálu Shimano®. 

Nasuňte pravou/levou osu se snímačem Assioma® do odpovídajícího pravého/levého
těla pedálu Shimano®. 

Není nutné aplikovat mazivo.

Na levé ose se senzorem Assioma® je vyraženo „L“, zatímco na pravé ose
„R“. Levý adaptér je označen kulatou drážkou, jak je znázorněno na obrázku. 
Na pravém adaptéru není žádná taková značka. 

Pozor: směr otáčení/dotahování se u pravého a levého pedálu liší.
Doporučujeme použít utahovací moment síly mezi 8 a 10 Nm. 
Našroubujte adaptér do těla pedálu Shimano® nejprve rukou, otáčením ve
vyznačeném směru (viz obrázek).

Nakonec utáhněte adaptér v těla pedálu Shimano® 19 mm klíčem.

Instalace dokončena

Přečtěte si manuál Assioma® k instalaci produktu na kolo. 

Assioma DUO-Shi potřebují počáteční mechanické seřízení na tělech pedálů. 
Chcete-li toto provést, proveďte delší jízdu včetně nástupů a krátkodobého zvýšení výkonu. 
Cílem je zaručit maximální přesnost ve všech vašich budoucích jízdách.

1
2

3

4

5

6
7


